interpretari, aut opportuna providere, de his omnibus consuli, atque adiri Nos ispi volumus, utpote 

qui supremum caput tocius ordinis sumus, qui pro plenitudin potestacis, quae est in nobis, nihil 

majori studio curabimus, quam ut omnibus dissensionibus sublacis, omnes novis perturbacionibus 

aditus praecludamus atque omnia ad regularem statutarum observanciam dirigentes, tranquillitatem, 

gloriam, utilitatem, verumque tocius ordinis bonum constabiliamus; quod Dei gracia adjuvante 

confidimus esse feliciter consecuturos. Te autem, Dilecte Fili, in Domino exhortamur, ut ad 

priscinum ordinis splendorem revocandum, ad abusus, si qui irrepserint, reformandos, ad fidei 

Catholicae defensionem strenue, atque alacriter contra barbarorum incursus atque aggressionem 

praecipue sustinendam tam excelsa dignitate uci velis; quamobrem cibi praecipimus, ac jubemus, ut 

nulla interposita mora ad insulam Melitensem te conferas, cujus juxta pacta cenventa ínter 

potencissimos príncipes, qui pacem tandiu exoptatam Europae universae, immortali beneficio, ac 

sempiterna eorum nominis fama rescituerunt, possessionem rursus inire ac regimen fauste, ac 

feliciter suscipere poteris, eo plane modo, quo magni magistri praedecessores tui facere 

consueverunt. Cum vero primum poteris, Concilium convocandum curabis, 304 ut ea, quae pro 

recci regiminis administracione, claustralis disciplinae restauracione, tocius insulae, ejusque 

incolarum felicítate necessaria in primis erunt, atque opportuna, juxta ordinis statuta provido, ac 

prudenci tuorum fratrum consilio possis cognoscere, statuere, decernere. Verum id age, id cogita, in 

eo labora, ut tamquam cum liberis parens amancissimus facilitate, ut comitate, providencia in 

omnes aequabiliter, omni denique spiritu chrisciane charitacis talem te praestes, qualem Nos in 

tanto munere cibi deferendo speravimus te fore praesciturum. Illud eciam omni ope cures, ut semper 

te memorem, gratumgue praebeas tot potencissimorum principium studiis, qui collata opera 

reditum, ac pristinae possessionis redintegracionem ordini compararunt. Ac Tibi, dilecte fili, 

Apostolicam Benedictionem peramanter imparcimur. Datum Romae apud S. Mariam Majorem sub 

Annulo Piscatoris die 16 Semptembris 1802. Pontificatus Nostri Anno Secundo. 
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XVIII 

Cum dilectus filius de Pío VII 

1803, febrero, 9. Roma. 

Pius P.P. VII Dilecto Filio Ioanni Baptistae Tommasi Hospitalis Sancti Ioannis Hierosolimitani